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Comunicazione n.                                                                                               Urbino: 18/10/2024 

 

 All’attenzione dei docenti 

All’attenzione delle famiglie 

Al DSGA 

Personale ATA 

 

Oggetto: orario ricevimento mattutino genitori  

 

Settimana di ricevimento ogni mese 

Con la presente si ricorda che i docenti ricevono sia in presenza sia online ogni mese a partire dal mese 

di novembre 2024 e fino al mese di maggio 2025, secondo il seguente prospetto: 

 

 

Mese Settimana di ricevimento 

Novembre da lunedì 4 a sabato 9 novembre 

Dicembre da lunedì 2 a sabato 7 dicembre 

Gennaio da lunedì 13 a sabato 18 gennaio 

Febbraio da lunedì 3 a sabato 8 febbraio 

Marzo  da lunedì 3 a sabato 8 marzo 

Aprile da lunedì 7 a sabato 12 aprile 

Maggio  da lunedì 5 a sabato 10 maggio 

  

Giorno: orario e sede di ricevimento di ciascun docente 

I docenti ricevono nei giorni e negli orari sotto riportati, presso la sede indicata:  

 

 

Sede:  Liceo Scientifico “Laurana” (via Pacioli): 

DOCENTE GIORNO E ORA DI 

RICEVIMENTO 

mail 

Agostini Chiara  Giovedì 9:56 – 10:49 (III ora) agostini@liceolaurana.edu.it 

Antoniucci Alessandra Giovedì 11:06 – 11:59 (IV ora)  antoniucci@liceolaurana.edu.it 

Basili Valentina Giovedì 11:06 – 11:59 (IV ora) basili@liceolaurana.edu.it 

Battistoni Sandro Martedì 11:06 – 11:59 (IV ora)  battistoni@liceolaurana.edu.it 

Belotti Sara  Giovedì 9:03 - 9:56 (II ora) belotti@liceolaurana.edu.it 

Bischi Matteo  Venerdì 9:56 – 10:49 (III ora) bischi@liceolaurana.edu.it 

Caffari Karasovà Elena  Venerdì 9.03 - 9.56 (II ora)   caffari.karasova@liceolaurana.edu.it 

Cerboni Baiardi Silvia  Giovedì 9.03 - 9.56 (II ora)  cerboni@liceolaurana.edu.it 

Ciacci Fabiana  Martedì 09.56 – 10.49 (III ora)  ciacci@liceolaurana.edu.it 

De Angelis Simonetta  Martedì 11.06 – 11.59 (IV ora) deangelis@liceolaurana.edu.it 

Deangelis Alessandra Mercoledì 09.56 – 10.49 (III ora) deangelisale@liceolaurana.edu.it 

Del Rosso Daniela Venerdì 9.56 – 10.49 (III ora) delrosso@liceolaurana.edu.it 

De Vanna Angelo  Martedì 09.56 – 10.49 (III ora) devanna@liceolaurana.edu.it 

Di Carlo Angiola  Venerdì 11.04 – 11.57 (IV ora) dicarlo@liceolaurana.edu.it 

Di Massa Maria  Martedì 09.56 – 10.49 (III ora) dimassa@liceolaurana.edu.it 

Di Mauro Alessandra Mercoledì 11.06 – 11.59 (IV ora) dimauro@liceolaurana.edu.it 
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Fichera Eduardo Lunedì 11.04 – 11.57 (IV ora) fichera@liceolaurana.edu.it 

Gelardi Gabriele  Mercoledì 09.03 – 09.56 (II ora)   gelardi@liceolaurana.edu.it 

Giacomini Elena  Mercoledì 09.03 – 09.56 (II ora)  giacomini.elena@liceolaurana.edu.it 

Giacomini Sonia Martedì 09.03 – 09.56 (II ora) giacomini@liceolaurana.edu.it 

Gualandi Stefania Mercoledì 9.56 – 10.49 (III ora) gualandi@liceolaurana.edu.it 

Melai Irene  Mercoledì 09.03 – 09.56 (II ora) melai@liceolaurana.edu.it 

Mengarelli Federico Venerdì 09.03 – 09.56 (II ora) mengarelli@liceolaurana.edu.it 

Mercantini Federica  Martedì 09.03 – 09.56 (II ora)  mercantini@liceolaurana.edu.it 

Muzzarelli Gloria Mercoledì 11.06 – 11.59 (IV ora) muzzarelli@liceolaurana.edu.it 

Pontassuglia Fabio Martedì 09.03 – 09.56 (II ora) pontassuglia@liceolaurana.edu.it 

Ravaioni Carlotta  Martedì 09.03 – 09.56 (II ora) ravaioni@liceolaurana.edu.it 

Recchiuti Noemi  Giovedì 9.56 – 10.49 (III ora)  recchiuti@liceolaurana.edu.it 

Roselli Francesca Martedì 11.59 – 12.52 (V ora)  roselli@liceolaurana.edu.it 

Saluzzi G. Antonio  Giovedì 9.56 – 10.49 (III ora) saluzzi@liceolaurana.edu.it 

Savelli Nicole  Martedì 11.06 – 11.59 (IV ora)  savelli@liceolaurana.edu.it 

Serafini Elia  Lunedì 11.04 – 11.57 (IV ora) serafini@liceolaurana.edu.it 

Smerilli Diego  Giovedì 11.59 – 12.52 (V ora) smerilli@liceolaurana.edu.it 

Tempesta Alessandra  

Suppl. Bornaccioni 

Francesco 

Mercoledì 11.59 – 12.52 (V ora)  
 

tempesta@liceolaurana.edu.it 
bornaccioni@liceolaurana.edu.it 

Valentini Gloria  Lunedì 09.56 – 10.49 (III ora) valentini@liceolaurana.edu.it 

Valli Silvia  Lunedì 09.56 – 10.49 (III ora) valli@liceolaurana.edu.it 

Zucchini Giovanna M.  Giovedì 9.56 – 10.49 (III ora) zucchini@liceolaurana.edu.it 

 

Sede Liceo delle Scienze Umane “Baldi” (via Giro del Cassero): 

DOCENTE GIORNO E ORA DI 

RICEVIMENTO 

mail 

Antonelli Elia  Lunedì 09.56 – 10.49 (III ora) antonellielia@liceolaurana.edu.it 

Balduini Chiara  Lunedì 11.04 – 11.57 (IV ora)  balduini@liceolaurana.edu.it 

Bartolucci Marco  Giovedì 09.56 – 10.49 (III ora) bartolucci.marco@liceolaurana.edu.it 

Bartolucci Sara  Lunedì 09.03 – 09.56 (II ora) bartoluccisara@liceolaurana.edu.it 

Bergamaschi Valerio  Giovedì 09.56 – 10.49 (III ora) bergamaschi@liceolaurana.edu.it 

Bisceglie Antonello  Sabato 10.18 – 11.14 (III ora) bisceglia@liceolaurana.edu.it 

Buono Aurelio  Mercoledì 11.06 – 11.59 (IV 

ora) 

buono@liceolaurana.edu.it 

Bussoli Rossella  Martedì 08.10 – 09.03 (I ora) bussoli@liceolaurana.edu.it 

Cesaroni Silvia  Lunedì 09.56 – 10.49 (III ora) cesaroni@liceolaurana.edu.it 

Colanzi Tonino 

Giovanni  

Venerdì 11.06 – 11.57 (IV ora) colanzi@liceolaurana.edu.it 

Crescentini Claudia  Martedì 9.03 - 9.56 (II ora) crescentini.claudia@liceolaurana.edu.it 

Ercolani Francesca  Mercoledì 11.59 – 12.52 (V 

ora) 

ercolani@liceolaurana.edu.it 

Gaudenzi Davide  Giovedì 09.03 – 09.56 (II ora) gaudenzi@liceolaurana.edu.it 

Gaudio Barbara  Lunedì 11.57 – 12.50 (V ora) gaudio.barbara@liceolaurana.edu.it 

Giampaoli Monica Mercoledì 08.10 – 09.03 (I ora) giampaoli@liceolaurana.edu.it 

Grilli Natalia Venerdì 11.06 – 11.57 (IV ora) grilli.natalia@liceolaurana.edu.it 

mailto:giacomini.elena@liceolaurana.edu.it
mailto:cesaroni@liceolaurana.edu.it
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Iagulli Maria Rocchina Lunedì 09.56 – 10.49 (III ora) iagulli@liceolaurana.edu.it 

Luccarini Jessica Giovedì 09.03 – 09.56 (II ora) luccarini@liceolaurana.edu.it 

Magnoni Francesca  Lunedì 09.03 – 09.56 (II ora)  magnoni@liceolaurana.edu.it 

Marchi Luca  Lunedì 11.04 – 11.57 (IV ora) marchi.luca@liceolaurana.edu.it 

Marchi Veronica Mercoledì 09.56 – 10.49 (III 

ora) 

marchi@liceolaurana.edu.it 

Mazzanti Federica Giovedì 11.59 – 12.52 (V ora) mazzanti.federica@liceolaurana.edu.it 

Milletarì Angelo 

Antonio 

Venerdì 11.04 – 11.57 (IV ora)  milletari@liceolaurana.edu.it 

Minaudo Gaspare Lunedì 09.03 – 09.56 (II ora)  minaudo@liceolaurana.edu.it 

Montagna Silvia  Martedì 09.03 – 09.56 (II ora) montagna@liceolaurana.edu.it 

Morganti Milena Mercoledì 09.03 – 09.56 (II 

ora) 

morganti@liceolaurana.edu.it 

Mulazzani Chiara  Mercoledì 11.06 – 11.59 (IV 

ora) 

mulazzani@liceolaurana.edu.it 

Nocelli Maria Silvia Martedì 09.03 – 09.56 (II ora) nocelli@liceolaurana.edu.it 

Piatti Morganti Bruna Giovedì 11.59 – 12.52 (V ora) piattimorganti@liceolaurana.edu.it 

Principi Veronica Mercoledì 11.06 – 11.59 (IV 

ora) 

principi@liceolaurana.edu.it 

Rondina Lorenzo  Mercoledì 09.03 – 09.56 (II 

ora) 

rondina@liceolaurana.edu.it 

Rossi Marco  Venerdì 09.03 – 09.56 (II ora) rossi@liceolaurana.edu.it 

Savoldelli Maria 

Teresa  

Mercoledì 09.03 – 09.56 (II 

ora) 

savoldelli@liceolaurana.edu.it 

Tolomei Andrea  Mercoledì 09.56 – 10.49 (III 

ora) 

tolomei@liceolaurana.edu.it 

Tomaiuolo Loredana  Martedì 9.56 – 10.49 (III ora) tomaiuolo@liceolaurana.edu.it 

Valentini Luca  Giovedì 11.06 – 11.59 (IV ora)  valentini.luca@liceolaurana.edu.it 

Veneziano Elisabetta Venerdì 09.56 – 10.49 (III ora) veneziano@liceolaurana.edu.it 

Vitale Chiara Venerdì 11.57 – 12.50 (V ora) vitale@liceolaurana.edu.it 

 

Modalità di prenotazione del ricevimento 

Si ricorda che i genitori devono obbligatoriamente prenotarsi: sia in presenza che online e che non 

possono essere accolti più di cinque genitori per ogni ora di ricevimento.  Qualora il genitore intenda 

fare il colloquio con il docente online: deve inviare una mail all’indirizzo di posta elettronica del 

docente, specificando che si intende fare il colloquio online. Tale mail deve essere inviata entro il 

giorno prima: per dare la possibilità al docente di organizzarsi.  

 

Modalità ricevimento online 

Al momento del colloquio il genitore dovrà connettersi con l’account istituzionale del/la proprio/a 

figlio/a: entrare su meet: cliccare su “partecipa ad una riunione o avviala”: inserire il cognome del 

docente (tutto minuscolo e: in caso di cognome doppio: tutto unito): selezionare “continua” ed infine 

“partecipa alla riunione”.  

Il docente dovrà connettersi con il proprio account istituzionale: entrare su meet: cliccare su “partecipa 

ad una riunione o avviala”: inserire il proprio cognome (tutto minuscolo e: in caso di cognome doppio: 

tutto unito): selezionare “continua” ed infine “partecipa alla riunione”.    
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Modalità di ricevimento in presenza 

Per quanto riguarda l’aula in cui ricevere i genitori: i docenti: ogni volta: sono pregati di chiedere l’aula 

disponibile alla collaboratrice Sara (per il Liceo “Laurana” – sede via Pacioli) e al collaboratore 

Francesco (per il Liceo “Baldi” – sede via Giro del Cassero).   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Carla Campogiani 
             firma autografa sostituita a mezzo stampa  

           ai sensi dell'art. 3 Legge 39/1993 
 


